• Verifica del funzionamento atteso in situazioni operative per ognuno dei quattro gateway.
L’impegno previsto per le  attività indicate  ed elencate nel  preventivo è di circa 5 giornate  e il
corrispettivo economico viene valutato complessivamente in 1.500 (millecinquecento) euro.
Nel  corrispettivo  innanzi  indicato  si  intendono  compresi  tutti  gli  oneri  derivanti  dal  presente
incarico, ad eccezione della quota di contributi previdenziali addebitabili per legge alla committente
secondo le disposizioni vigenti (contributo Inarcassa 4%), imposta di bollo da 2 euro assolta in